Código de Instituciones y Procedimientos Electorales del Distrito Federal, 
les comunico que debido a la reducción presupuesta1 del presente 
ejercicio fiscal, el tope máximo para realizar nuevas contrataciones de 
arrendamiento de inmuebles para las sedes distritales, será de 

l 
$25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 M.N.) mensuales con I.V.A. 
incluido. 

Lo anterior, con el fin de tomar las medidas pertinentes de austeridad y 
disciplina presupuestal. 

La presente deja sin efectos cualquier disposición anterior en la materia. 

Reciban un cordial saludo.